АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2009 г.                             д. Красная                                                 № 16
Об утверждении устава и определении

доли в уставном капитале Межмуниципального

хозяйственного общества с ограниченной

ответственностью «Универсал»

В соответствии с решением Совета Красненского сельского Совета депутатов от 23.09.2009 г. № 22 «О создании Межмуниципального хозяйственного общества с ограниченной ответственностью «Универсал», протоколом общего собрания учредителей от 15.10.2009 г. МХ ООО «Универсал», руководствуясь Уставом Красненского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить устав Межмуниципального хозяйственного общества с ограниченной ответственностью «Универсал».

2. Определить долю участия Красненского сельсовета в уставном капитале Межмуниципального хозяйственного общества с ограниченной ответственностью «Универсал» в размере 4%, номинальной стоимостью 400 (четыреста) рублей.

3. Главному бухгалтеру администрации сельсовета перечислить денежные средства в размере 400 (четыреста) рублей на расчетный счет, открытый Комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Балахтинского района в отделении Сбербанка РФ для оплаты доли в уставном капитале Межмуниципального хозяйственного общества «Универсал».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Красненского сельсовета                                                          А.И.Глазков